- Hayatı,
- Şâirliği,
- Mahlâsaları,
- Şiirleri ile ilgili tespitlerimizi anlatarak ilgilenecek bilim adamlarımızın dikkatlerine sunmakla yetineceğiz. Tespitlerimizin sonuna da şâirimizin şiirlerinden örnekler vereceğiz.

SORGUNLU SITKI

a) Hayatı: İncelememize konu olan halk şâiri Sıdkı, H. 1316 (M. 1898/99) yılında, Yozgat'ın Sorgun İlçesine bağlı Tiftik köyünde doğmuştur³. Tiftik köyü, Sorgun'a 26 km uzaklıkta olup, doğusunda Çavuşlu, batısında Muallı, güneyinde Caferli, Kuzeyinde Ahmetfakılı köyleriyle komşudur. Küçük ve güzel bir köy olan Tiftik'te 1990 nüfus sayımına göre, 79 erkek, 78 kadın olmak üzere toplam 157 kişi yaşamaktadır.